39*50,4*8,5 TBZ NBR 6 3 0 ₺ 25,42 %18 ₺ 76,27

BMS 088 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS088 1 0 ₺
177,97 %18 ₺ 177,97

BMS 124 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS124 1 0 ₺ 55,08 %18 ₺ 55,08

TOPLAM 24 ₺ 3.088,97

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.088,97

%18 KDV ₺ 556,01

GENEL TOPLAM ₺ 3.644,98

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr